

1000 meter ApS
Krusågade 24, 1. th, 1719 København V

CVR-nr. 39 03 50 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Emma Bitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	1000 meter ApS Krusågade 24, 1. th 1719 København V
	CVR-nr.: 39 03 50 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emma Bitz
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Female Invest ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.454 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.481.478 kr. mod -7.371 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	22/6 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-8.454	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.493.406	5.899
Øvrige finansielle omkostninger	-3.474	-3.270
Resultat før skat	1.481.478	-7.371
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.481.478	-7.371
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.888	5.899
Overføres til overført resultat	70.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.270
Disponeret i alt	1.481.478	-7.371

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	1.566.273	260.385
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	86.239	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.512</u>	<u>260.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.512</u>	<u>260.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>92.792</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.792</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1.745.304</u>	<u>260.386</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.566.272	155.384
Overført resultat	13.049	-17.542
Egenkapital i alt	<u>1.619.321</u>	<u>137.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.733	112.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.983</u>	<u>122.543</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.983</u>	<u>122.543</u>
Passiver i alt	<u>1.745.304</u>	<u>260.386</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	22/6 - 31/12 2019 kr.	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2020	105.001	105.000	
Tilgang i årets løb	3.721	1	
Afgang - Overført til kapitalinteresser	-108.721	0	
Kostpris 31. december 2020	1	105.001	
Opskrivninger 1. januar 2020	155.384	-7.835	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	157.320	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.510	5.899	
Udbytte	-100.000	0	
Regulering vedr. kapitaludvidelse i Female Invest ApS	1.738.191	0	
Regulering vedr. kapitaludvidelse i Casefair ApS	-169.275	0	
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	22.482	0	
Opskrivninger 31. december 2020	1.566.272	155.384	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.566.273	260.385	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Female Invest ApS, København K	30 %	5.220.910	-268.366
		5.220.910	-268.366
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang - Overført fra kapitalinteresser		108.721	0
Kostpris 31. december 2020		108.721	0
Overført fra kapitalinteresser		-22.482	0
Nedskrivninger 31. december 2020		-22.482	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		86.239	0